
в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ■/J P'T, с&РЛ# №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 17 апреля 2020 г. № 455 

«О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения 
Совета муниципального образования Тимашевский район 
«Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования Тимашевский район за 2019 год»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 30 апреля 2020 г. 
№ 4274-КЗ «О приостановлении действия отдельных положений Закона Крас­
нодарского края «О бюджетном процессе в Краснодарском крае», постанов­
лениями главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 
2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории 
Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой ко- 
ронавирусной инфекции (COVID-2019)», от 31 марта 2020 г. № 185 «О введе­
нии ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского 
края» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 17 апреля 2020 г. № 455 «О назначении 
публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета муниципаль­
ного образования Тимашевский район «Об утверждении годового отчета об ис­
полнении бюджета муниципального образования Тимашевский район за 2019 
год», заменив в пункте 1 постановления слова «на 15 мая 2020 г. в 16.00 часов 
по адресу: город Тимашевск, улица Пионерская, дом 174, в здании музея семьи 
Степановых» словами «на 4 сентября 2020 г. в 16.00 часов по адресу: город Ти­
машевск, улица Красная, дом 103, в здании администрации муниципального 
образования Тимашевский район».

2. Организационно - кадровому отделу управления делами администра­
ции муниципального образования Тимашевский район (Страшное В.И.) опуб­
ликовать настоящее постановление в общественно - политической газете «Зна­
мя труда» Тимашевского района Краснодарского края.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить данное поста­
новление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район, в сети «Интернет».



2

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, 
за исключением пунктов 2, 3, которые вступают в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район ДВ. Палий


